
UCHWAŁA NR XI/62/2015
RADY MIASTA CHEŁMNA

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz.594;, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz 
art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1399, t. j. Dz. U. z 2013 poz. 1593, Dz. U z 2015 r. poz. 122, Dz. U. , Dz. U. z 2015 r. poz. 87) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące rodzaje usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: podstawienie oraz odbiór 
pojemnika (w tym kontenera lub worka) na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych 
samodzielnie (gruz, folie, styropian, tworzywa sztuczne, materiały ceramiczne, elementy wyposażenia, płyty 
kartonowo-gipsowe, itp.) zagospodarowanie tych odpadów w instalacji do odzysku lub unieszkodliwienia 
odpadów. W przypadku zadeklarowania zapotrzebowania na pojemnik, na okres powyżej 14 dni ustala się 
wysokość opłaty za świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 pkt.1 w wysokości:

- worek typu BIG BAG o pojemności 1m3 - 20,00 zł,

- gruzowiec o pojemności 4,5 m3 – 62,00 zł,

- kontener o pojemności 8 m3 – 62,00 zł.
 Ustala się wysokość opłaty za świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 pkt.2 w wysokości 2,50 zł 

za każdy przejechany km + obowiązująca opłata za zagospodarowanie odpadu wg obowiązującego cennika 
za przyjęcie odpadu do unieszkodliwienia lub odzysku. Zapotrzebowanie na skorzystanie z dodatkowych 
usług, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 należy zgłosić w formie deklaracji.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/170/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz cen za te usługi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Przewodniczący Rady Miasta
Janusz Maksymilian Błażejewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 2823


		2015-09-23T11:47:43+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




